УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПРИКАЗ

___14.11.2016___

№ ___451/П___

город Великие Луки

Об итогах соревнований
по спортивному туризму среди обучающихся
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2016-2017 учебный год 11 ноября 2016 года состоялись открытые лично-командные соревнования по спортивному туризму в закрытых помещениях среди обучающихся. В соревнованиях приняли участие 64 обучающихся из 10 команд: МБОУ СОШ №2 (2 команды), МБОУ СОШ №6, МБОУ СОШ №7, МБОУ СОШ №9, МБОУ СОШ №17 (2 команды), МБУДО ДДТ (3 команды).
По итогам соревнований по спортивному туризму в закрытых помещениях в личном первенстве места распределились следующим образом среди юношей:

1 место – Толстоухов Кирилл, МБУДО ДДТ, рук. Степанова С.В.
2 место – Павлов Алексей, МБУДО ДДТ, рук. Степанова С.В.
3 место – Максимов Павел, МБУДО ДДТ, рук. Степанова С.В.
среди девушек:
1 место – Шершеневич Дарья, МБУДО ДДТ, рук. Малкина Е.А.
2 место – Королева Ксения, МБУДО ДДТ, рук. Малкина Е.А.
3 место – Павлова Дарья, МБУДО ДДТ, рук. Степанова С.В.

В командном зачёте соревнований по спортивному туризму в закрытых помещениях места распределились следующим образом:
1 место – команда МБУДО ДДТ, рук. Малкина Е.А., Степанова С.В.
2 место – команда МБУДО ДДТ (2 команда), рук. Степанова С.В., Богданова А.В.
3 место – команда МБОУ СОШ №17, рук. Васильев А.П.
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги соревнований по спортивному туризму в закрытых помещениях среди обучающихся.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и призёров в личном и командном зачетах:
- Степановой С.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;

- Васильеву А.П., педагогу – организатору ОБЖ МБОУ СОШ №17.

3. Объявить благодарность педагогам за участие команд в соревнованиях:

- Романовой В.И., учителю физической культуры МБОУ СОШ №6;
- Кузьмину С.А., преподавателю – организатору ОБЖ МБОУ СОШ №7;
- Игнатенкову И.М., учителю физической культуры МБОУ СОШ №9;

- Антоновой Ж.А., социальному педагогу МБОУ СОШ №17.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение соревнований по спортивному туризму в закрытых помещениях среди обучающихся:
- Белюковой С.В., начальнику отдела по молодёжной политике Управления образования;
- Котельниковой И.В., заместителю директора по УВР МБУДО ДДТ;
- Шрамовой Н.Л., директору МБОУ СОШ №9;
- Михайловой Т.М., заместителю директора по ВР МБОУ СОШ №9;

- Малкиной Е.А., старшему методисту МБУДО ДДТ;
- Федоровой З.В., методисту МБУДО ДДТ;
- Богдановой А.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ДДТ;
- Кривенышевой Т.А., заведующей хозяйством МБОУ СОШ №9.
Начальник

Управления образования

Т.О.Лозницкая